

NCI Holding IVS

Skovs-Højrup-Vej 42, 5270 Odense N

CVR-nr. 38 70 44 43

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2021.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NCI Holding IVS
Skovs-Højrup-Vej 42
5270 Odense N

CVR-nr.: 38 70 44 43
Stiftet: 9. juni 2017
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Sven Bolding Jørgensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af eje anparters samt formueformidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.724 kr. mod -18.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -3.125 | -3.125 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -34.596 | -15.404 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-3</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | -37.724 | -18.529 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-37.724</u> | <u>-18.529</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-37.724</u> | <u>-18.529</u> |
| Disponeret i alt | <u>-37.724</u> | <u>-18.529</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>34.596</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>34.596</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>34.596</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>497</u> | <u>500</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>497</u> | <u>500</u> |
| Aktiver i alt | <u>497</u> | <u>35.096</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500 | 500 |
| Overført resultat | -59.253 | -21.529 |
| Egenkapital i alt | -58.753 | -21.029 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 22.470 | 19.345 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 33.780 | 33.780 |
| Anden gæld | 3.000 | 3.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 59.250 | 56.125 |
| Gældsforpligtelser i alt | 59.250 | 56.125 |
| | | |
| Passiver i alt | 497 | 35.096 |

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 500 | -21.529 | -21.029 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -37.724 | -37.724 |
| | 500 | -59.253 | -58.753 |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris ultimo | 50.000 | 50.000 |
| Nedskrivning primo | -15.404 | 0 |
| Årets nedskrivning | -34.596 | -15.404 |
| Nedskrivninger ultimo | -50.000 | -15.404 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 34.596 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|-----------|-----------------|-----------------|
| Nordic Clima Import ApS af 2017, Odense | 100 % | -146.559 | -181.156 |
| | | -146.559 | -181.156 |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.